
Zarządzenie Nr  101/2025

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu

z dnia 15 grudnia 2025 r.

w  sprawie:  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy

w Poznaniu wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 46/2025 Dyrektora Wojewódzkiego

Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 6 czerwca 2025 r.

Na  podstawie  §  5  ust.  5  Statutu  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Poznaniu  nadanego

Uchwałą Nr XII/289/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w  sprawie:  nadania  statutu  Wojewódzkiemu  Urzędowi  Pracy  w  Poznaniu,

Uchwały Nr 1909/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2025 r.,

zmienionej  Uchwałą  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  nr  2896/2025   z  dnia  12

grudnia 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, stanowiącym

załącznik do Zarządzenia Nr 46/2025 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu

z dnia 6 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 ust. 4  Regulaminu dodaje się pkt „m) Samodzielne Stanowisko ds. Obronnych

i Kontroli Wewnętrznej”.

2. W  §  11  ust.  1   Regulaminu  dodaje  się  „WUP.XXVI  Samodzielne  Stanowisko

ds. Obronnych i Kontroli Wewnętrznej”.

3. Zmienia  się  Schemat  Organizacyjny  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Poznaniu,

o którym mowa w § 11 ust. 2 Regulaminu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku

do niniejszego Zarządzenia.

4. Po § 34 Regulaminu dodaje się § 34a, który otrzymuje brzmienie:

„§ 34a Do zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Kontroli Wewnętrznej

(WUP.XXVI) należy w szczególności: 

1) przygotowywanie  projektów  zarządzeń  Dyrektora  WUP,  określających  zadania

z zakresu obronności i przedstawianie ich do zatwierdzania Dyrektorowi WUP,

2) monitorowanie zadań z zakresu obronności, będących do realizacji w kompetencji

WUP w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie

wojny, 



3) współpraca z Biurem Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego

Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w  sprawach

przygotowań obronnych,

4) prowadzenie dokumentacji Punktu Kontaktowego WUP w ramach Stałego Dyżuru

Marszałka Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu,

5) udział w ćwiczeniach obronnych nadzorowanych przez Biuro Ochrony Informacji

Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Wielkopolskiego,

6) współpraca z Biurem Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego

Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  dotycząca  sieci

łączności radiowej zarządzania kryzysowego Województwa Wielkopolskiego,

7) proponowanie  Dyrektorowi  WUP  tematyki  szkoleń  dla  pracowników  WUP

w zakresie bezpieczeństwa publicznego,

8) zastępowanie Inspektora Ochrony Danych podczas jego dłuższych nieobecności

w szczególności w zakresie rejestrowania upoważnień do przetwarzania danych

osobowych,  prowadzenia  szkoleń  wstępnych  dla  nowych  pracowników  lub

stażystów,  udziału  w  procedurze  weryfikacji  podmiotu  przetwarzającego  oraz

rejestrowania incydentów lub naruszeń ochrony danych osobowych,

9) przygotowywanie  projektów  regulaminów  wewnętrznych  WUP  w  zakresie

funkcjonowania  kontroli  wewnętrznej  i  przedstawianie  do  zatwierdzania

Dyrektorowi WUP,

10) przygotowywanie  Rocznego  planu  kontroli  w  porozumieniu  z  Audytorem

Wewnętrznym Urzędu i przedstawianie do zatwierdzenia Dyrektorowi WUP,

11) przeprowadzanie kontroli planowych i doraźnych,

12) opracowywanie  na  podstawie  wyników  kontroli  wniosków  i  zaleceń

pokontrolnych,  niezbędnych  dla  doskonalenia  funkcjonowania  działalności

jednostki  i  racjonalnego  gospodarowanie  jej  mieniem  i  przedstawianie  ich  do

akceptacji Dyrektora WUP,

13) współpraca  z  pozostałymi  komórkami  organizacyjnymi  Urzędu  w  zakresie

planowania i funkcjonowania wewnętrznej kontroli Urzędu,

14) przygotowywanie sprawozdania z  Rocznego planu kontroli  i  przedstawianie do

zatwierdzania Dyrektorowi WUP.”



§ 2

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3

Wprowadzenie Zarządzenia w życie powierzam Kierownikowi Wydziału Kadr i Organizacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

                                                      


		2025-12-16T12:50:22+0100
	Barbara Kwapiszewska




